Kraków, 11) stycznia 1565Przesyła życzenia noworoczne i podziękowanie za noworoczny upominek. Za takiż upominek dziękuje również niejaki Henryk, który nie może pisać z powodu bólu ręki.
A U TO G R A F: Olsztyn, ADW O, rkps D 12 k. 92. Na odwrocie adres: R-m o ln  Cliristo Patri, Ill-m a D -no, D-no  Stanislao Hosio, divina m iseratione S. R. E. titilli s. P an cra tii presbytero Cardinali, Episcopo Varm iensi, D -no et patruo suo clementissimo, ślad pieczęci, adnotacji brak.

Vetus et laudabilis est consuetudo, Illustrissime Domine ac Domine clementissime1, quae hoc tempore passim apud omnes christianos ac vere pietatis amantes observari solet, ut alter alteri felix anni auspicium precetur. Quae sane salutandi ratio eo potissimum consilio a maioribus nostris religiose culta fuit, ut ingentia beneficia Salvatoris nostri lesti Christi generi humano nativitate sua exhibita invicem recolerent ac Deo optimo maximo pro ineffabili charitate erga nos gratias agerent, qui misso Filio nos perditos in gratiam recepit et in haeredes aeternae vitae assumpsit, deinde quoque divinam implorarent opem, ut omnia negotia per totum anni curriculum feliciter procederent. Haec cum ita sint, hanc laudabilem consuetudinem intermittere ut non debui, ita nec potui. Proinde Ill-mae Cels. V-rae felix faustumque anni initium ex animo precor et rogo Filium Dei Dominum nostrum Iesum Christum, qui de coelo descendens humanam assum[p]sit naturam, ut annum praesentem fortunare et Ill-mam Cels. V -ram  diu salvam et incolumem conservare dignetur omniaque consilia Ill-mae Cels. V-rae ita regere, ut exitum felicem consequantur.Pro munere strenae loco milii exhibito Ill-mae Cels. V-rae perpetuam polliceor animi gratitudinem, studium autem et operam quantum valeo quantumque possum. Quod superest Ill-mam Cels. V-ram  etiam atque etiam rogo, ut Ill-ma Cels. V -ra in posterum me pari amore et benevolentia complectatur meque, quod iampridem fecit, commendatum habeat. Bene ac feliciter valeat Ill-m a Cels. V-ra. Iienricus2 aliquot diebus dextra uti non potuit propter quendam tumorem, proinde Ill-mae Cels. V-rae meis verbis pro munere exhibito interim gratias agere voluit, donec manus ad scribendum aptior reddatur.Datum Cracoviae, 10 Ianuarii Anno Domini 1565. Ill-mae Cels. V-rae deditissimus Ulricus Hosius.25JA K U B  UCHAŃSKI DO HOZJUSZA
Je żó w  1,11 stycznia 1565Oczekuje odpowiedzi na dwa listy: pierwszy przesłał przez sługę, który zgubił konia 2, drugi przez Wysockiego 3. Dochodzą wieści o zajęciu Witebska przez Moskwę.